
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงปรือ 
เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) 

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงปรือ 
  
  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบึงปรือร่วมกับคณะกรรมการสนับสนุน คณะกรรมการพัฒนา
แผนผ่านการประชุมประชาคมท้องถิ่นระดับตำบล และได้รับความเห็นชอบจากสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
บึงปรือ สมัยสามัญสมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ซึ่ง
องค์การบริหารส่วนตำบลบึงปรือได้บรรจุโครงการ/กิจกรรม ที่ผ่านกระบวนการมีส่วนร่วมของประชาชนในการ
จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-22570) เพื่อไปสู่การปฏิบัติให้บรรลุตามวัตุประสงค์และเป้าหมายที่
กำหนดไว้ให้ครอบคลุม สามารถแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน และมุ่งก่อให้เกิดประโยชน์อย่าง
สูงสุด 
 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 22 แห่ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาอง์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 จึงประกาศใช้
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพ่ือใช้เป็นแนวทางการพัฒนาพ้ืนที่ตำบลบึงปรือต่อไป 
 

  จึงประกาศมาให้ทราบทั่วกัน 
 

   ประกาศ ณ วันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565 
 
 
 
        (นายศุภโชค ภูมิโคกรักษ์) 
        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงปรือ 
 

 

 

 

  


